Typkotolog
Kungl
Flygförvoltningen
IEIETEKNISKA MÄTINSTRUMENT M 2569-103010
Utgäva r Sida r
rvnxeNtvÄccrNsRAron
Förrädsbeteckn Förrädsbenämning Ursprungsbenämning Ur sprungsbeteckn Tidigare beteckn
Y) u".*'.u.u, -\
ö
"-.*'-*
@ o'
-.=t'^ a o a
aaa"^r"
aaa
C M2569-103010
Emballage:
Fyrka.ntväggen TTM-CVA-3s8 tW FVG1 M3743-302
Typkotolog
Kungl
Flygförvoltningen
TE1EIEKNISKA MÄIINSIRUMENI M 2569-103010
Utgäva r Sida z
DATA
Frekvens:
Amplitud:
Stigtid:
Fa.Utid:
Relativ pulstid:
SJrnhning:
ftrömförsörjning:
Dimensioner:
vit(:
100 Hzj f, 5, 10, 50, 100 kHz och 1 MHz eller valfri genom att ansluta en
yttre kondensator. 100 pF ger ca 800 kHz medan 100 ,JF ger 0, 8 Hz
3 V över 300 ohm
ca 0,08 pB
ca 0,05l.rs
Med or*opplaren pUr,SpönHAr,r,etOE kan putstiden ändras frän
0, 5 till 0,4 resp 0, 6 av periodtiden,
FyrkaÄtväggeneratorn ka.n sya <as med positiv s,.nkpuls i uttaget SYNK IN. Frän a
uttaget SYNK UT kan positiv och negativ 6},rkpu1s uttagas.
tl0. 127, 150. 220 eller 24O V, 50 Hz
230 x 26C x 220 mm
7kg